201.

1364, Jan. 15. Zeugenaussagen in Venedig zu Gunsten zweier gen.

Nürnberger Kaufleute.

(1363 m. V.) die 15 mensis Januarii. Ser Nicoletus Spiera Sancti Bar-

tholomei, testis productus et juratus, suo sacramento dixit quod ante

recessum galearum Alexandrie Marcus de Norimbergo ostendit ei certam

quantitatem verorum") et dixit, si eos volebat. ,Qui testis respondit quod
non; et quia dictus Marcus stabat cum ser Nello Benivento, ipse posuit

dictos veros in una capsela in stacione dicti ser Nelli, ut ipse testis vidit;

sed nescit, si dictus Marcus habuisset aliquem denarium ex eis a dicto

per Nello nee aliter quid actum fuisset de eis. Item dixit dictus testis

J) Nicht angenommen.
2) Peter I.

3) ,canevazza da bale: invoglla; tela grossa da rinvolger balle vrr.' Boeii«

*) r= VOtV- "•'^-^ U<,..riM
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quod luit presens, ubi Coradus, frater dicti Marci, dixit dicto ser Nello

quod deberet dare eidem Marco omnia de dictis veris ; et dixit ^) quod
tantum pridie, quando dictus Coradus fuit Veneciis, rogavit ipsum testem,

quod faceret dare omnia dicto Marco fratri suo.

Die predicto. Ser Marcus Pixanello Sancti Bartholomei , testis pro-

ductus et juratus, suo sacramento dixit quod fuit cum Corado et Marco
de Norimbergo fratribus ad ser Nellum Beneventi, quando ipse Coradus erat

recessurus de Veneciis. Qui Coradus recomendavit dicto ser Nello suos veros,

quos dictus ser Nellus habebat, dicens: Ego recomendo vobis istos meos
veros, quod faciatis eos mihi expediri. Qui ser Nellus respondit dicens dicto

Corado: voluerim (?) quod tu de eis facias rem racionabilem
,
quia non

sunt ita bona roba. Et postmodum pluries dictus ser Nellus dixit eidem
testi, quod habuerat dictos veros a dictis Chorado et Marcho. Et rogavit

ipsum testem, quod adjuvaret ipsum ad expediendum eos. Et dicit dictus

testis, quod fuit ordinatum, quod de dictis veris dictus ser Nellus deberet

respondere cuilibet dictorum Choradi et Marci, qui se reperiret Veneciis.

Die predicto. Beniventus Dini Sancti Salvatoris, testis productus

et juratus, suo sacramento dixit quod die 27 Augusti nuper elapsi pro
aliqua differentia orta inter ipsum et ser Nellum Beneventi, condam ejus

patruum, ipsi diviserunt sibi ad invicem suas raciones et mercationes, in

quibus non fuerunt positi veri Marci de Norimbergo, quos dictus ser

Nellus habuerat, quia erant dicti Marci.

Yen. St.-A. Giud. d. Petiz. Petiz. 1351—71. fasc. f) 1363-64 fol. 19'.

202.

1364, Febr. 12. Herzog Stephan von Bayern verspricht den Bürgern